E-mail(s) para inscrições e envio da 
documentação:  

lorena.bastos@sebraego.com.br/ 
priscila.menezes@sebraego.com.br 

Valor de investimento:  
Valor do pacote = US$ 1.117,00  
Valor do subsídio concedido pelo SEBRAE = US$ 558,50 
Valor a ser pago pelo empresário = R$ 1.789,20 (Hum Mil Setecentos e Oitenta e Nove Reais e 
Vinte Centavos – conversão será realizada conforme cotação oficial do dia)  
O VALOR PODERÁ SER PAGO ATRAVÉS DE DINHEIRO, CARTÃO DE DÉBITO OU CARTÃO DE 
CRÉDITO (parcelado em até 06 vezes). 

Informações sobre o pacote:  

 Passagem aérea Goiânia/Bogotá/Goiânia;